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
19 сентября мы будем голосовать за каких 
– то людей, ради того, чтобы они получили 
зарплату в полмиллиона рублей в месяц и 
кабинет в центр Москвы.
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КВАРТИРЫ

1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
1 комн.кв. ул.Ленина 185А, кв.5, 
2 этаж, район 6 почты, х/с, цена 
1млн 250т.р., тел.8-905-333-81-18
1 комн.кв. ул.Речная 44В, 4/5, 
пластиковые окна, х/с, цена 
1млн.350т.р. тел.8-904-759-55-21
1-комнатная квартира 1 этаж, 
31кв.м., санузел совмещен, пла-
стиковые окна, 1 млн. 430т.р. 8 
961 699 87 80
1-комнатная квартира 5 этаж, 
29кв.м., пластикове окна, балкон, 
частично ремонт, 1 млн.100т.р 8 
960 88 348 04
1-комнатная квартира по 
ул.Коммуны, общ пл 34кв.м, 
новая проводка, полная заме-
на сантехники и труб, встроен-
ная мебель, евроремонт 1 млн 
350 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
1-комнатная квартира по 
ул.Обороны, 4 этаж, общ пл 23кв 
м, балкон, хорошее состояние 
«зайти и жить» 890 тыс руб. Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-43-26
1-комнатная квартира по 
ул.Энгельса, 4 этаж, общ пл 
32кв.м, пластиковые окна, бал-
кон застеклен и утеплен, ванна 
отделана кафелем, хорошее со-
стояние, 1 млн 270 тыс руб. ТОРГ. 
Т.8-995-410-43-26
1-комнатная квартира 
ул.Обороны 120, 5 этаж, балкон, 
ванная-пластик, натяжные потол-
ки, 30,5кв.м. цена 1млн Тел.8-902-
096-25-62
1-общежитие коммунального 
типа 16кв.м., 3 этаж, пластиковые 
окна, 400т.р. Торг, 8 961 699 87 80
2 Краснознаменская 61, 2/5, 
Квартира расположена в спаль-
ном районе, не угловая, общая 
площадь 24,8 кв.м., комната 
12кв.м., кухня 6кв.м., санузел со-
вмещённый, лоджия застеклён-
ная 4кв.м., состояние хорошее. 
Цена 1млн.380тыс.рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru
2-я Краснознаменская ул. 42, 
1/5 этаж, 32кв.м., лоджия, окна 
пвх, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Ал.Невского, 20кв.м., свой сан 
узел. 2 этаж. 480000 рублей 
89093890438
г.Волгоград ул.Санаторная д.12, 
общая площадь 38.8кв.м., кухня 
8кв.м., жилая площадь 21кв.м., 
дом кирпичный расположен вну-
три квартала рядом детский сад 
магазины аптека. Горячее водо-
снабжение от мини котельной те-
пловой счетчик, ламинат, пласти-
ковые панорамные окна 2 выхода 
на лоджию, квартира не угловая 
цена 2млн.700 тыс.руб тел. 8-961-
074-57-26
Квартира срочно, недорого. Тел. 
89616720560
Квартира, 1/2, 40/21/10м², отопле-
ние котел, балкон, 590 тыс. руб., 
торг, т. 8-904-776-94-96
Квартира, 3-й уч. 1-й этаж, 
30,6/18/9 м², просторная прихо-
жая, автономное отопление, с/т 
трубы – пластик, балкон, 1 млн. 
600 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82
Квартира, 4-й этаж, 34,7/18/12м², 
пластиковые окна, с/у – раздель-
ный, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Коммуны 107а, квартира 3 этаж, 
окна деревянные, сан.узел со-
вмещен, очень теплая, без ре-
монта, все в шаговой доступ-
ности магазины, детский сад, 
остановка, дом внутри двора. 
Цена 1мил.350 тыс. торг при ос-
мотре, телефон . 8-909-386-43-
73. Еще больше объявлений на 
нашем сайте stanica34.ru

Квартира, срочно, недорого. Тел: 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88
Коммуны д.109, 1 комнатная 
квартира, окна пластиковые, 
сплит система, хорошее стоя-
ние, окна выходят во двор, дом 
стоматологии, очень теплая, 3 
этаж. Цена 1мил.350 тыс. без 
торга, телефон . 8-906-175-25-
36. Еще больше объявлений на 
нашем сайте stanica34.ru
Комунны 2 этаж, хороший ре-
монт. Цена 1350 тыс руб., торг. 
Тел. 89616720560
Некрасова 13, 4 этаж, обще-
житие коммунального типа, 
16,5кв.м, пластиковые окна, 
вода. Цена: 430 тыс.руб. Тел. 
8-937-53-184-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Обороны 120, хорошее состо-
яние. Цена 1 млн., торг. Тел. 
89616720560
Обороны ул. 120, 1/5 эт., 
22,4кв.м., окна пвх, х/с, цена 
950 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 
8-961-665-06-33
Обороны ул. 134, 1/5 этаж, 
33,4кв.м., счетчики на все, н/с, 
цена 1 млн. 250тыс.рублей, 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-
33
Обороны, комната в коммун. 
общеж., 18кв.м., подготовлена 
под ремонт, 2 эт., в секции горя-
чая вода, душ. Цена 450 т.р. Тел. 
89616720560
Пархоменко ул. 2, 4/5 этаж, 
35кв.м., все удобства, окна 
пвх, хорошее состояние, цена 
1млн.50тыс.рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 
8-961-665-06-33

Пархоменко 2 ул., 4/5, комнаты 
смежные с большой кухней, са-
нузел совмещённый душевая 
кабинка, пластиковые окна, но-
вая проводка, все коммуникации 
поменяны, рядом гипермаркет 
«Магнит», школа 10, детсад, 
техникум, состояние хорошее. 
Цена 1 млн. 050 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru
Подгорная ул., 20, 2/4 этаж, 
40,7кв.м., лоджия, кладовая, х/с, 
цена 1млн.700тыс.рублей, содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su Т 8(84463)5-23-
23, 8-961-665-06-33
Республиканская ул,44 д, 
34,7кв.м, 1 этаж, х/с, с мебелью, 
балкон, окна выходят на Парк По-
беды. тел.8-960-889-25-00
Серафимовича 34, 11кв.м., душ в 
секции.380000 рублей 8-909-389-
04-38
Серафимовича, комната в ком.
общеж., 18кв.м., окно ПВХ. Цена 
450 тыс.руб. Тел. 89616720560
Энгельса 16, 1/5, Продаётся квар-
тира в центре города, рядом 3 
школы, дет.сады, больница, ап-
теки, магазины, в квартире, окна 
пластиковые, сантехника поме-
няна, балкон, не угловая, комна-
та 18,5кв.м., состояние хорошее. 
Показ в любое для вас время. 
Разумный торг после осмотра. 
Цена 1млн. 160 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru
Энгельса 16, 5/5, Квартира рас-
положена в спальном районе, 
не угловая, общая площадь 
21,5кв.м., комната 12 кв.м., кухня 
6кв.м., санузел совмещённый, со-
стояние хорошее. Цена 850тыс.
рублей. Разумный торг присут-
ствует. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru

Энгельса д. 1, 3 этаж, балкон, 
пластиковые окна, ремонт. Цена: 
1 560 000 рублей. Тел. 8-961-681-
74-40

2 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА 
2 комнатная общ.коммунального 
типа, отличный ремонт, можно 
под офис, 1этаж, Б.Хмельницкого 
11, цена 1млн торг тел.8-919-796-
09-91
2 Краснознаменская 10 ул., 
3/5, Квартира улучшенной 
планировки, комнаты изоли-
рованные, встроенная кухня, 
квартира с евроремонтом, ме-
белированная. Лоджия засте-
кленная. Вся мебель остаётся. 
Цена 2 млн.850тыс.рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru
2-комнатная квартира, 43 кв.м. 
5/5, ул. Обороны 134, комнаты 
раздельные, 2 балкона, боль-
шой свободный коридор,косм.
ремонт, новая входная дверь, 
цена 1500000, тел. 8-937-731-
77-51
2х комнатная квартира по 
ул.Серафимовича, 2/2, общ пл 
49кв.м, окна ПВХ, выровнены 
стены, ванна –кафель, двухуров-
невые потолки, в хорошем состо-
янии 1 млн 650 тыс руб. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
2х-комнатная квартира в центре 
города, 1 этаж, общ пл 49кв.м, 
улучшенная планировка, лоджия 
застеклена и утеплена, имеет-
ся погреб, евроремонт, теплые 
полы, заменена проводка, выров-
нены стены, новые качественные 
окна и двери, акриловая ванна, 
небьющаяся керамогранитная 
плитка, встроенный кухонный 
гарнитур, вытяжка,. Ремонт де-
лали для себя, продаем в связи с 
переездом. 2 млн 950 тыс руб. Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-43-26
2х-комнатная квартира по 
ул.Коммуны, 2 этаж, общ пл 
44,7кв.м, окна пластиковые, но-
вые радиаторы, новая колонка 
автомат, в шаговой доступности 
техникум, пед.колледж, мед.кол-
ледж, 1 млн 550 тыс руб. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
2х-комнатная квартира по 
ул.Обороны, 1/5, пластиковые 
окна, новая колонка автомат, 
комнаты изолированы ,рядом 4 
школа ,парк. 1 млн 500 тыс руб Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-43-26. 
агентства просьба не беспокоить
2-я Краснознаменская 57, 4 этаж 
улучшенная планировка. Цена: 2 
550 000 рублей. Тел. 8-961-681-
74-40
А.Невского, 70кв.м., комнаты 
раздельные, т/в раздельные, 
кухня 15кв.м., частичный ре-
монт, Цена:800 тыс. руб. Тел. 
89616720560
Б.Хмельницкого 11, 3 этаж, ком-
наты смежные, кладовка. 730000 
рублей 89093891559
Квартира р-н Рижского рынка, не-
дорого. Тел.8-902-654-20-06
Квартира, 1-й этаж, 35,6/26/6м², 
780 тыс. руб., т. 8-904-776-94-96
Квартира, 1-й этаж, 45/29/7м², хо-
рошее состояние, коммуникации 
поменяны: с/т трубы и канализа-
ция пластик, водяной счетчик, но-
вая проводка - медь, новые трубы 
отопления и современные ра-
диаторы, свежий ремонт, натяж-
ные потолки, пластиковые окна, 
встроенная кухня, гардеробная, 
новая входная дверь, 1 млн. 840 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Квартира, 3-й этаж, 35,6м², сту-
дия, современный ремонт, пла-
стиковые окна, натяжные потол-
ки, пол – ламинат и керамогранит, 
с/у – совмещенный, отделан со-
временным кафелем, все новое, 
встроенная мебель, балкон, 1 
млн. 400 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Квартира, срочно, недорого. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88



Южная ул., 2/2 этаж, 42кв.м., 
балкон, комнаты изолирован-
ные, окна пвх, счетчики на все, 
новые радиаторы, нормальное 
состояние, цена 1 млн. 750 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33

3 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
2 Краснознаменская 63, 5/5, 
общая площадь 73кв.м., 3 ком-
наты- изолированные, улучшен-
ной планировки, тёплые полы с 
подогревом в коридоре и в кух-
не, большая встроенная кухня 
-12кв.м., застеклённая лоджия 6 
кв.м., большая прихожая, частич-
но с мебелью, состояние очень 
хорошее. Цена 3млн.500тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru
2 Краснознаменская ул., д.12, 
1/5 эт., квартира, 70,3кв.м, цена 
2 млн. 450 тыс.руб. торг уместен, 
Т.8-927-503-19-15
3-комнатная квартира 3 этаж, 
52кв.м., хорошее состояние, 
санузел совмещен, комнаты 
изолированные, балкон, пласти-
ковые окна, 2 млн.350 т.р. 8 961 
699 87 80

2-я Краснознаменская 14, ул., 
улучшенная планировка, 2/5 
этаж, 61,1кв.м., лоджия застекле-
на, счетчики на все, цена 2 млн. 
650 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33 
2я Краснознаменская, улуч.пла-
нировки, 1 эт. Цена 2 млн. 200 т.р. 
Тел. 89616720560
3-комнатная квартира 2 этаж, 
Оборона 71, после капитального 
ремонта с мебелью 3 млн. 600т.р, 
торг, 8 960 88 348 04
3х- комнатная квартира по 
ул.Обороны, 5/5, общ пл 60кв.м, 
улучшенная планировка, лоджия 
6кв.м, окна пластиковые, район 
5-7 школ, не угловая теплая 1 
млн 950 тыс руб. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
3х комнатная квартира, 54,3кв.м, 
2 этаж, ремонт, собственник. х/с 
тел.8-995-422-26-51
3х-комнатная квартира в районе 
6-ой почты в два уровня, общ пл 
80кв.м, автономное отопление, 
большой гараж под ГАЗель, хоро-
шее состояние. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26

Рубежная ул. д.1. комнаты раз-
дельно, сан.узел, возможен до-
говор цена 650000т.р., торг Тел.8-
961-666-33-15
Рубежная, 1 эт., хор.сост., счет-
чики газ, вода, окна ПВХ. Цена 
850т.р. Тел. 89616720560
ул.Некрасова д.3а, 1 этаж, общая 
площадь 42кв.м., кухня 5кв.м., 
комнаты смежные, большая кла-
довая, окна пластиковые, кварти-
ра очень теплая, дом находится 
в квартале, цена 1 млн. 480 тыс.
руб. тел 8-961-074-57-26
ул.Серафимовича д.11, 2 этаж, 
общая площадь 44,3кв.м., жилая 
28,3кв.м., кухня 7кв.м., сан.узел 
совмещенный, балкон, кладо-
вая, счетчики на все, квартира не 
угловая, теплая цена 1 млн. 600 
тыс.руб. тел 8-961-074-57-26
Щорса, 1/3, 42 кв.м,, смежные 
комнаты, без ремонта, 1 млн 550 
тр, содействие в получении кре-
дита, фото на Золотой – ключ.su 
Т 8(84463)5-23-23, 89044026270
Энгельса 11д, 4 этаж, улучшен-
ной планировки, лоджия, боль-
шая кухня, комнаты раздельные, 
сан. узел раздельный. Цена 2 
млн. торг. Тел. 89616720560
Энгельса ул, 13А, центр города, 
комнаты смежные, 1этаж. Тел.8-
904-759-60-44, 8-905-398-67-91

Энгельса 13а, центр города, 
44,7кв.м. 1 этаж, комнаты смеж-
ные. Цена:1млн.700тыс Тел. 
8-937-53-184-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Энгельса 17, 1-й этаж, 41/25,7/6 
(17+12) м², с/т трубы - пластик, 
без балкона, угловая 1 млн. 700 
тыс. руб., т. 8-904-776-94-96
Энгельса 9 ул., 4/4, не угловая, 
комнаты совмещенные, кухня 6 
кв.м., с/у совмещ., балкон. Цена 1 
млн. 880 тыс.руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62. Подробнее на modern34.ru
Энгельса 9, 4/4-й этаж, 46/25,7/6 
(17+12) кв.м, с/т трубы - пластик, 
без балкона, угловая 1 млн. 850 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Энгельса ул., 11Д, улучшенная 
планировка, 45кв.м., 5/5 этаж, 
лоджия, о/с, цена 2 млн. 250 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Энгельса ул., 16, квартира в цен-
тре, 5/5 этаж, 32кв.м.. балкон, 
комнаты смежные, окна ПВХ, х/с, 
цена 1 млн., 150 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 8(84463)5-
23-23, 8-961-665-06-33
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Коммуны ул., 150, 1/2 этаж, 45 
кв.м., комнаты изолированные, 
окна ПВХ, н/с, цена 1 млн. 950 
тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т 8 (84463) 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Коммуны, 1-й этаж, 42/29/6м², 
пластиковые окна, с/у – совме-
щенный, есть выход на Коммуну, 
можно под офис или магазин 2 
млн. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Коммуны, 1-й этаж, 48/29/7м², со-
временный ремонт, пластиковые 
окна, натяжные потолки, с/у – со-
вмещенный, отделан современ-
ным кафелем, все новое, 2 млн. 
100 тыс. руб., торг, т. 8-904-776-
94-96
Лазурная 8, п.Отрадное, 1/2, 
50/34/10м², окна пластиковые, с/у 
– раздельный, натяжные потолки, 
отопление 2-х контурный котел, 
вода скважина, хорошее состоя-
ние, балкон застеклен, огород, 1 
млн. руб., т. 8-904-776-94-96
Лазурная ул, (р-н интерната), 2 
ком.кв, 60кв.м, приусадебный 
участок, гараж, все вопросы по 
телефону. Тел.8-960-890-17-00
Ленина ул, 189а, тел.8-987-647-
15-69
Ленина ул., 2/2 этаж, 41кв.м., 
комнаты изолированные, новая 
сантехника, х/с, гараж с погре-
бом, подвал, цена 1 млн. 500 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Ленина ул., 2/2, квартира в хоро-
шем состоянии, комнаты изоли-
рованные, кухня 6кв.м., санузел 
изолированный, имеется гараж 
и подвальное помещение. Цена 
1 млн.450 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru
Ленина ул., квартира на 2 этажах, 
69 кв.м., комнаты изолирован-
ные, центральная канализация, 
отличное состояние, цена 2 млн. 
500 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 8 (84463) 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Некрасова 28 ул., 4/4, не угловая, 
комнаты совмещённые, новая 
проводка, кухня 6кв.м., санузел 
совмещённый кафель, балкон за-
стеклённый, частично с мебелью. 
Цена 1млн.800тыс.рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru
Некрасова ул,28, 2 этаж, 45кв.м. 
без балкона цена 1млн 850тыс.
руб. тел.8-902-656-28-13
Некрасова, 2-й этаж, 42,5/26/6м², 
1 млн. 850 тыс. руб., т. 8-904-776-
94-96
Некрасова, 4/4, 43кв.м., балкон, 
не угловая 89692908980
Обороны 134 ул., 5/5, не угловая, 
комнаты изолированные кухня 
6кв.м., санузел совмещённый, 
балкон. Цена 1млн.500тыс.ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru
Обороны 69, 1-й этаж, 43,5/25,7/6 
(17+12)м², с/т - пластик, пластико-
вые окна, современный ремонт, 2 
млн. 050 тыс. руб., т. 8-904-776-
94-96

Обороны 69 ул., 1/5, Квартира 
расположена в спальном райо-
не, рядом вся инфраструктура, 
школы, детсады, торговый центр, 
больница, стены выровнены, 
пластиковые окна, потолки на-
тяжные, комнаты смежные, сплит. 
система, кухня встроенная, полы 
с подогревом, санузел изолиро-
ванный современный кафель, 
состояние хорошее. Цена 2 млн. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru
Обороны д.57, 1 этаж улучшен-
ная планировка, общая площадь 
52кв.м., лоджия, все в шаговой 
доступности цена 2мил.250 тыс. 
тел. 8-937-714-50-04. Еще боль-
ше объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
Обороны дом 71 б, 1 этаж улуч-
шенная планировка, отличное со-
стояние цена 2мил 500 тыс. руб. 
тел. 8-937-714-50-04. Еще боль-
ше объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
Обороны ул., 126, улучшенная 
планировка, 3/5 этаж, 49кв.м., 
боджия застеклена и утеплена, 
отличное состояние, цена 2 млн. 
900 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33
Обороны ул., 134, 5/5 этаж, 
43кв.м.. комнаты изолированные, 
балкон, окна ПВХ, х/с, цена 1 млн. 
350 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33
Обороны, 49,7/28/8м², с/т - пла-
стик, пластиковые окна, совре-
менный ремонт, лоджия 3м, 1 
млн. 780 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Обороны, 55, 44кв.м, 2/5, комна-
ты изолированы, балкон, 2млн 
100тр, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 89044026270
Пархоменко ул., 2а, 4/5 эт., 
36кв.м., с мебелью и техникой, 
хорошее состояние, цена 1 млн. 
500 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33
Пархоменко ул., 3/5, общая пло-
щадь 39кв.м, балкон застеклён-
ный, санузел изолированный ка-
фель, вся сантехника поменяна, 
состояние хорошее. Цена 2 млн. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru
Пархоменко, 36кв.м., 3 
этаж.800000 рублей 89616919929
Поперечная 20, улучш. планиров-
ка, 47кв.м, 5/5, угловая, комнаты 
изолир., лоджия. Состояние хо-
рошее. Цена 2млн.500тыс. торг. 
Тел. 8-937-53-184-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
Поперечная 7, 1/3, 30,6/18/9м², 
просторная прихожая, комнаты 
изолированные, автономное ото-
пление, с/т трубы – пластик, бал-
кон, 1 млн. 600 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Республиканская 32, 2-й этаж, 
44,2/28/6,5м², балкон застеклен, 2 
млн. руб., т. 8-904-776-94-96
Республиканская 46, 4/5 этаж. 
Улучшенной планировки. Свежий 
ремонт, кроме кухни. Лоджия, 
ванная и туалет в кафеле. Цена: 
2 млн. 300 тыс. руб. Тел. 8-937-53-
184-53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70

3х-комнатная квартира по 
ул.Коммуны ул, 4 этаж, общ пл 
55кв.м, квартира с ремонтом, 
центр города, 2 млн 100 тыс руб. 
Т. 8-961-062-10-45, 8-995-410-43-
26
3х-комнатная квартира по 
ул.Поперечная ул, 3 этаж, общ пл 
60кв.м, лоджия, хорошее состоя-
ние 2 млн 350 тыс руб. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
Б.Хмельницкого д.16, 1 этаж, 2 
комнаты изолированный одна 
проходная, кухня 6кв.м., можно 
использовать под коммерцию, 
хорошее проходное место цена 2 
мил.550 тыс тел.8-909-386-43-73. 
Еще больше объявлений на на-
шем сайте stanica34.ru
Б.Хмельницкого д.9а, 5этаж, от-
личное состояние цена 2 мил.200 
тыс. торг на месте тел.8-909-386-
43-73. Еще больше объявлений 
на нашем сайте stanica34.ru
Б.Хмельницкого ул., 9а, 5/5 этаж, 
55кв.м., балкон, окна ПВХ, х/с, 
цена 1 млн. 950 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 8(84463)5-
23-23, 8-961-665-06-33
Б.Хмельницкого, 5/5, 49кв.м., 
все счетчики. 2100000 рублей 
89093890438
Б.Хмельницкого, 7, 2/2 этаж, 
70,7кв.м., комнаты изолирован-
ные, балкон, большая кухня, окна 
пвх, н/с, цена 2 млн. 800 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Коммуны ул, 162, 55кв.м, не угло-
вая, посредников просьба не бес-
покоить. Тел.8(84463)2-57-04
Обороны 45, 5/5 этаж, 63кв.м., 
балкон застеклен, отличное со-
стояние, цена 2 млн. 450 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Обороны 53, 4 этаж, балкон, пла-
стиковые окна, две смежные и 
отдельные комнаты. Цена: 1 900 
000 рублей. Тел. 8-904-770-96-90; 
8-961-681-74-40 все фото на сай-
те kontaktm34.ru
Обороны 71а, 5 этаж, лоджия, 
улучшенная планировка, пласти-
ковые окна. Цена: 2 150 000 ру-
блей. Тел. 8-961-681-74-40
Обороны ул, улучш, 5 этаж. тел.8-
903-468-56-80
Обороны ул,д.53, 1 этаж, балкон, 
ремонт, цена со встраиваемой 
мебелью 2 млн. 650 тыс.руб, без 
мебели 2 млн. 450 тыс.руб. тел.8-
937-692-70-92
Обороны, 70кв.м, 5/5, улучш. пла-
нировка, лоджия застеклена, со-
стояние среднее Цена:2 млн.100 
тыс.руб. Тел. 8-937-53-184-53; 
8-919-793-31-08; 8-904-757-25-70
Поперечная 14, 5/5, 88кв.м, от-
личное состояние, 2 балкона. 
Отличное состояние Цена: 3 
млн.500тыс.руб. Тел. 8-937-53-
184-53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
Поперечная 14, 5/5, общая пло-
щадь 80кв.м., 3 комнаты-изолиро-
ванные, улучшенной планировки, 
большая кухня -12кв.м., лоджия 
6кв.м., состояние хорошее. Цена 
2 млн. 550 тыс. рублей. Торг. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru
Поперечная, 20, 1/5, балкон, о/с, 
2млн 600тр, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т 8(84463)5-23-23, 89044026270

Поперечная 2, 5/5, улучшенной 
планировки, общая площадь 
57,5кв.м., комнаты изолирован-
ные, пластиковые окна, кухня 
8кв.м., сан.узел изолированный, 
состояние хорошее. Цена 2 млн. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru
Поперечная ул, 14, 5/5 этаж, 
80кв.м., лоджия застеклена, все 
счетчики, хорошее состояние, 
цена 2 млн. 400 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 8(84463)5-
23-23, 8-961-665-06-33,  8-904-
402-62-70
Поперечная ул, кухня 12кв.м, 2 
балкона, отличное состояние. 
Тел.8-960-885-58-45
Поперечная, 5/5, 58кв.м., Окна 
ПВХ, лоджия, частичный ремонт. 
1900000 рублей 89093890438
Республиканская 36а, 1/5, общая 
площадь 55,4кв.м., комнаты 1 
изолированная, 2 совмещённые 
пластиковые окна, кухня 9кв.м., 
сан. узел совмещённый кафель, 
состояние отличное. Цена 2 млн. 
550 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru
Республиканская 36а, 4/5, общая 
площадь 55,4кв.м., комнаты 1 
изолированная, 2 совмещённые 
пластиковые окна, кухня 9кв.м., 
сан. узел изолированный кафель, 
состояние хорошее. Цена 2 млн. 
650 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru
Республиканская 46, 4 этаж, 
61кв.м, неугловая, улучш.плани-
ровка
Республиканская ул, 61 кв.м. 
или меняю на 1 комн. квартиру с 
вашей доплатой. тел.8-903-374-
44-81
Рубежная ул., 3/5, не угловая, 
общей площадью 60,1кв.м., 1 
изолированная комната, 2 совме-
щённые, встроенная кухня, пла-
стиковые окна, новая проводка, 
сантехника заменена, ванна ка-
фель, состояние отличное +име-
ется гараж + сарай. Цена 1 млн. 
800 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru
Рубежная, хор.сост., окна ПВХ. 
Цена 1 млн.р. Тел. 89616720560
Серафимовича, 2 эт., 61кв.м., с/у 
кафель, встроен.кухня., сплит. 
Сист., хор.сост. Цена 1 млн 780 
т.р. Тел. 89616720560
ст.Кумылженская ул.Мира, 1 
этаж, общая площадь 72кв.м. 
кухня 11кв.м.сан узел совмещен, 
косметический ремонт, располо-
жена в самом центре станицы, 
рядом школа, поликлиника, ма-
газины, администрация, во дворе 
гараж оформлен в собственность 
цена 950тыс.рублей ТОРГ на ме-
сто рассмотрим материнский ка-
питал с доплатой тел.8-909-386-
43-73. Еще больше объявлений 
на нашем сайте stanica34.ru
Украинская ул, д.77А, центр, ря-
дом Парк Победы. Улучшенная 
планировка, 61кв.м, кухня и при-
хожая по 8,5кв.м, лоджия 6м. 
Автономное отопление, все ком-
муникации новые, пластиковые 
окна, встроенная прихожая (оста-
ется), удачное расположение 
комнат, чердачная крыша, что 
исключает протечку потолка. Есть 
подвальное помещение. Цена 3 
млн.руб. Тел.8-996-511-86-31
ул.Краснознаменская 22, 4/5, 
Балкон, Тел.8-902-096-25-62



Срочно! Комната 19,7 кв.м., 1 
этаж, ул.Серафимовича, цена 
480000 т.р. торг, тел. 8-995-932-
71-72
ул.Б.Хмельницкого д.11, 4 этаж 
комната 13 кв.м. хорошее со-
стояние, вода в комнате, слив, 
не угловая, пластиковое окно, 
очень теплая, в секции только 
1 сосед цена 430 тыс.руб. тел 
8-961-074-57-26
Энгельса 24 ул., 3/5, коммунал-
ка, общая площадь 12 кв.м., 
балкон, состояние хорошее. 
Цена 500 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru
Энгельса 24 ул., 5/5, коммунал-
ка, общая площадь 12 кв.м., 
пластиковое окно, состояние 
отличное. Цена 430 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru

ОБМЕН КВАРТИР
Квартира 3-х, 4 этаж, или обмен 
на однокомнатную. тел.8-903-
374-44-81

Меняем 2-х комн.кв. в центре 
города, 2 комнаты, 3 этаж, на 
жилье в любом приморском го-
родке. тел. 8-937-710-15-26

ПОКУПКА КВАРТИР
1 ком.кв., или общежитие квар-
тирного типа, в любом состоянии, 
можно с долгами, любой этаж, 
без документов, быстрый расчет, 
наличка, т. 8-927-505-88-82
2-ком.кв., 2-4 этаж, срочно, с бал-
коном или лоджией, до 2 млн. 500 
тыс. руб. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88
2-х или 3-х ком. кв., любой район, 
в любом состоянии, можно с дол-
гами, т. 8-902-092-65-85
Выкуп недвижимости в любом 
состоянии, можно с долгами за 
наличный расчет: дом, флигель, 
квартиру в любом районе города. 
Т. 8-995-410-43-26
Выкупаем дома, квартиры, можно 
без документов, с долгами в горо-
де Михайловка, Михайловском, 
Кумылженском, Серафимович-
ском районах, расчет наличными. 
Оформление всех необходимых 
для сделки документов любой 
сложности, представительство в 
суде по гражданским делам. тел. 
8-937-714-50-04
Выкупаем за наличные деньги 
СРОЧНО!!!!- 1, 2-х, 3-х комнат-
ные квартиры или общежитие 
квартирного типа, с 1 по 5 этаж, 
в любом состоянии, тел. 8-937-
714-50-04
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3 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 7 

ул.Обороны 46А, 63кв.м., 5 этаж, 
комнаты изолированные, лоджия 
6м., цена 2млн250т.р., тел.8-905-
332-83-95
ул.Энгельса 7, 4 этаж, после кап.
ремонта, 57,4кв.м., частично 
с мебелью, цена.2400000руб. 
тел.8-904-431-73-08
Цена: 3млн. 200тыс.руб. Тел. 
8-937-53-184-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Щерса ул., 2/2 этаж, 55кв.м., бал-
кон, хорошее состояние, цена 2 
млн. 550 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33
Энгельса 11а ул., 5/5, продаётся 
3-х комнатная квартира, общей 
площадью 52кв.м., 1 изолиро-
ванная, 2 совмещённые, кухня 
6кв.м., санузел изолированный, 
вся сантехника поменяна, бал-
кон, состояние хорошее. Цена 
2млн. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru
Энгельса 3, 2/2 этаж. Хорошее 
состояние, 2 изолированные 
спальные, студия (зал с кухней), 
с/у совмещенный. Цена: 2млн. 
350тыс. руб. Тел. 8-937-53-184-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
Энгельса 7,4 этаж, балкон, пла-
стиковые окна, отличное состоя-
ние. Цена: 2 450 000 рублей. Тел. 
8-961-681-74-40
Энгельса ул., 17, квартира рай-
он 7 школы, 5/5 этаж, 61кв.м., 
балкон, новая сантехника, те-
плый пол, цена 2 млн. 50 тысяч 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33

4 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
2 Красназнаменская 22, 3-й этаж, 
60м², кухня 6м², балкон, 2 млн. 
780 тыс. руб., торг, т. 8-904-776-
94-96
Квартира, ул.Фабричная в част-
ном секторе, бывшая кв птице-
фабрики Себровской, 4 комнаты, 
6 соток, 65кв.м, все удобства, 
фото есть на Авито, ЦИАН, цена 
1млн.900тыс.руб. Тел.8-937-708-
54-70
Краснознаменская, 55Б, 4/5 этаж, 
83,2квм, все комнаты изолирова-
ны, лоджия. 3млн 350тр, содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 8(84463)5-
23-23, 89044026270, 8-961-665-
06-33
Обороны ул., 132, 4/5 этаж, 
78,8кв.м., лоджия 6м, встроен-
ная кухня, х/с, цена 3 млн.50 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Украинская, 1этаж, комнаты изо-
лированные, два балкона, хо-
рошее состояние, встроенная 
кухня и бытовая техника. Цена 
3мил.500тыс тел.8-904-775-98-
36. Еще больше объявлений на 
нашем сайте stanica34.ru

5 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
Обороны 130, 82м², пять изо-
лированных комнат, пластико-
вые окна, натяжные потолки, 
с/т- пластик, лоджия застеклена, 
полностью отремонтирована, 
хорошее состояние, 2 млн. 500 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Республиканская, двух этажн.
квартира, 5 комнат, 2 лоджии, 
2 сан.узла. Цена 2 млн. 500 тр. 
Тел. 89616720560

КОМНАТЫ

ПРОДАЖА
Б.Хмельницкого ул., комната 
12,8кв.м., ¾ этаж, окно ПВХ, вода 
в комнате, бойлер, секция на 4 
комнаты, цена 410тыс.рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 8(84463)5-
23-23, 8-961-665-06-33
Б.Хмельницкого ул., комната 
17кв.м., ¾ этаж, окно ПВХ, сек-
ция на 4 комнаты, цена 420тыс.
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Комната в 4-х комнатной квар-
тире 10м², ул.Обороны 67-А, 5-й 
этаж, в центре города, окно вы-
ходит на солнечную сторону. Во 
дворе удобная парковка для ав-
томобилей и обустроенная дет-
ская площадка. Тихий и чистый 
подъезд с домофоном. Отличное 
расположение дома. В минуте 
ходьбы три школы: № 5, № 7, № 3 
и два детских сада, в 3-5 минутах 
ходьбы две спортивные школы. В 
шаговой доступности супермар-
кеты: «Магнит», «Пятерочка», 
«Радеж», ТЦ «Михайловский», 
рынок «Святогор», еще много ма-
газинов, банки, аптеки, остановки 
маршруток, 250 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Не дорого комнату в г.Михайловка. 
тел.8-904-407-12-09
Некрасова ул, д.13, кв.8, комму-
нальное общежитие, 14,3 кв.м, 
2 этаж, тел.8-927-544-48-36; 
8(84463)5-38-90
Некрасова ул,13, 4этаж, обще-
житие ком. типа, 16,5кв.м, пласт.
окно, вода, 430 тыс.руб. Тел.8-
919-981-42-41
Некрасова ул., 13, общежитие 
коммунального типа, 2/5, 18квм – 
комната. Ремонт, в комнате уста-
новлены раковина и стиральная 
машинка, 450 тыс. руб, содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su Т 8(84463)5-23-
23, 89044026270
Обороны 65 ул., 3/5, коммунал-
ка, общая площадь 12кв.м., пла-
стиковое окно, состояние хоро-
шее. Цена 450 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru
Обороны 65 ул., 4/5, коммуналка, 
общая площадь 17,4кв.м., пла-
стиковое окно, состояние хоро-
шее. Цена 450 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru
Обороны д.65, комната на 4 эта-
же, площадь 17кв.м., хорошие 
соседи, за стеной кухня то есть 
возможность провести воду в 
комнату, рядом детский сад, шко-
лы, рынок, детская площадка, 
цена 480тыс.рублей, рассмотрим 
материнский капитал тел. 8-937-
714-50-04
Обороны ул.44а, комната в об-
щежитии коммунального типа, 
18кв.м., 4/4 этаж, душевая каби-
на, туалет, отличное состояние, 
цена 500тыс.рублей, содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33
Общ. ком. типа, Некрасова 13, 3-й 
этаж, 13,2/12,4кв. м, балкон, 450 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Общ. ком. типа, Обороны 44-а, 
3/4, 17,7/17,7кв.м, б/б, 490 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Общ. ком. типа, Серафимовича 
8, 1/2, 19,7м², б/б, 480 тыс. руб., 
торг, т. 8-904-776-94-96
Серафимовича ул., 8, комната 
20кв.м., 2/2 этаж, н/с, цена 290 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, 
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
сота потолков 2,6м, вода в доме 
скважина, санузел в доме, слив-
ная яма, котельная, пластиковые 
окна, место под гараж, летняя 
кухня, навес, 6 сот. земли, рядом 
магазины, автобусная остановка, 
молодой плодоносящий сад, 1 
млн. 700 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Алтайская, новый кирпичный 
дом, 2 уровня + мансарда + под-
вал, 360м², кухня 20м², 6 изолиро-
ванных комнат, удобства в доме, 
котельная, пластиковые окна, 
без внутренней отделки, высо-
та потолков 2,8м, центральная 
вода, во дворе скважина, гараж 
4,6х10,8м, хоз. постройки, 10 сот. 
земли, 7 млн. 200 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Амурская ул., Продаётся дом, в 
доме 4 комнаты, 2 совмещённые, 
2 изолированные, кухня, отопле-
ние АОГВ, имеется удобства, туа-
лет, ванна, вода скважина, земли 
12 сот. в собственности, + летняя 
кухня,, хоз. постройки, состояние 
нормальное. Цена 1 млн.500 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru
Армавирская ул, новый дом 2010 
года частично с ремонтом, общ 
пл 110кв.м, 4 комнаты, удобства в 
доме, АГВ, участок 10 сот, гараж с 
ямой, центральная вода, подъезд 
с 3х сторон 2 млн 100 тыс руб. Т. 
8-995-410-43-26

Блинова, 67кв.м, 3 комнаты, все 
удобства, центр.вода, гараж, 
летняя кухня, 5 соток земли. Тел. 
8-937-53-184-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Блинова, деревянный шалеван 
шифером, 3 ком., 55,3/43,6кв.м, 
кухня 10м², прихожая, вода: сква-
жина во дворе, отопление: печь-
форсунка, сарай, 6,5 сот. земли 
в собственности, 1 млн. 200 тыс. 
руб., т. 8-904-776-94-96
Блинова, деревянный, 4 ком., 90 
кв.м, кухня 10м², прихожая, вода: 
скважина во дворе, отопление: 
печь-форсунка, 6,5 сот. земли, 
880 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Блинова, отличн.сост., гараж 
млн., хоз.постр., окна ПВХ, го-
родская вода. Цена 3 млн. 
тел.89616720560
Братская ул., дом 52кв.м., 2 
комнаты, кухня, все удобства, 
форсунка, окна ПВХ, з/у 6 соток 
жилая кухня с газом, хорошее 
состояние, цена 1 млн. 550 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Вишневая ул, 37, дом, 52,2 кв.м, 
6 соток, гараж. Цена договорная. 
Тел.8-917-648-36-97
Герцена, (р-н 25-й уч.), деревян-
ный дом, отделан сайдингом, 
78/69м², крыша металопрофиль, 
пластиковые окна, потолки 2,5м, 
пять комнат, котельная, прихо-
жая, санузел, вода: скважина в 
доме, слив, хоз. постройки: 3 са-
рая, гараж, летняя газифициро-
ванная кухня с водой и сливом, 
6 соток земли в собственности, 2 
млн. 400 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Гоголя ул, дом, 2 уровня, новый, 
без внутренней отделки, 3,5 млн.
руб. Тел.8-902-363-33-36
Гоголя ул., дом 2 этажа 220кв.м., 
гараж, кухня с газом, отличное 
состояние, цена 6 млн. 200 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70
Гоголя, деревянный, обложен 
кирпичом, 53м², 2 комнаты, кухня, 
прихожая, высота потолков 2,50м, 
вода в доме скважина, удобства в 
доме, слив, гараж, сарай, навес, 
павильон, 5 сот. земли, 1 млн. 880 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Гоголя, кирпичный дом, 130м², 
(р-н пед колледжа), потолки 2,8м, 
удобная планировка, кухня-го-
стиная 20м², санузел, котельная, 
4 комнаты, центральная вода + 
скважина, канализация-септик, 
гараж- мастерская, хоз. построй-
ки: сарай, летняя кухня, гараж, 8 
соток, 3 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Гражданская, (п.Себрово), де-
ревянный обложен кирпичом, 2 
комнаты, 43/27,2м², кухня – 8м², 
удобства в доме, вода - скважина 
в доме, сливная яма, высота по-
мещения 2,3м, форсунка, сарай, 
15 сот. земли в собственности, 
800 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Д.Бедного добротный дом, все 
удобства. 77кв.м, земля 10 соток 
собств., цена договорная Тел.8-
969-656-95-48
Два жилья на участке, флигель 
общ пл 48кв.м, 2 комнаты, пла-
стиковые окна, отопление АГВ и 
жилая кухня, ванна, участок 3,5 
сот, 870 тыс руб. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
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
Себрово п, дом 100 кв.м, горя-
чая и холодная вода, 13 соток в 
собственности. Тел.8-937-706-70-
31(с 16.00 до 20.00)
Себрово п, дом 2 комнаты, свет, 
газ, (можно под снос), 10 соток. 
Цена 550 тыс.руб. Тел.8-906-410-
79-02
Себрово, дом 1,5 уровня, 5 ком-
нат, балкон, 178кв.м, счетчики, 
подвал с гаражом, кладовые 4 
шт, хоз.постройки, 10 соток, 1 
млн 650тыс.руб. или обмен на 
две однокомнатные квартиры 
или общежития квартирного типа. 
Тел.8-906-410-79-02
Себряковская ул., дом 67кв.м., 3 
изолированные комнаты, кухня, 
АГВ, удобства, окна ПВХ, з/у 8 со-
ток, баня, х/п, цена 1 млн 500 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Сибирская, (р-н п. «Себрово»), 
деревянный шалеван плоским 
шифером, на 2 входа, 77м², 4 
комнаты, 2 кухни по 8м², при-
хожая, санузел в доме, сливная 
яма, котельная, высота потол-
ков 2,6м, вода в доме скважина, 
пластиковые окна, гараж, сарай, 
8 сот. земли, рядом магазины, 
автобусная остановка, 1 млн. 800 
тыс. руб., можно по отдельности, 
частично с мебелью, т. 8-904-776-
94-96

Себряковская ул., дом общая 
площадь 70кв.м., 3 изолирован-
ные комнаты, очень хорошая 
планировка, деревянный, мазан-
ный, обложен кирпичом, большая 
кухня, пластиковые окна, вода в 
доме, отопление АОГВ, имеется 
выход под туалет и ванну, слив-
ная яма, газовый счетчик, земли 
9 сот. в собственности, хоз. по-
стройки, хорошая баня, имеется 
заезд под автомобиль, состояние 
хорошее. Цена 1 млн.350 тыс. ру-
блей. Торг. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru
Советская ул., дом 56,7кв.м, 3 
комнаты, кухня, удобства, новая 
проводка, окна ПВХ, новые счет-
чики, форсунка, з/у 6 соток кир-
пичные хозпостройки, х/с, цена 1 
млн. 350 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33
Советская, (р-н пед колледжа), 
деревянный, 1985г.п., 56,2/48,1м², 
пластиковые окна, потолки 2,4м, 
3 комнаты, кухня 8,1м², отопле-
ние: печь форсунка, ванная, вода 
скважина, слив, бойлер, сарай, 
погреб, 5,5 соток земли, 1 млн. 
350 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82
Советская, (р-н пед. колледжа), 
новый кирпичный дом, 92,3м², 
пластиковые окна, 2 уровня по-
толки 2,5м, 1-й этаж: две комна-
ты, кухня-столовая, котельная, 
прихожая, два санузла; 2-й этаж: 
2 комнаты, коридор, скважина, ка-
нализация-септик, хоз. построй-
ки, баня, гараж, 7,5 соток земли 
в собственности, 3 млн. 600 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Совхозная ул., дом на 2 хода, 
100кв.м., все уд-ва, центральный 
водопровод, новая крыша, окна 
пвх, 2 кухни, 4 комнаты, 2 сануз-
ла, з/у 15 соток, х/п, хорошее со-
стояние, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Совхозная, (р-н «Лесхоз»), но-
вый кирпичный дом, отделан 
сайдингом, 134,8/75,9м², крыша 
металлочерепица, пластиковые 
окна, 2 уровня + подвал под до-
мом, потолки 2,5м, 1-й этаж: две 
комнаты, кухня, котельная, прихо-
жая, кладовая, санузел; 2-й этаж: 
4 комнаты, коридор, два балкона, 
центральная вода + скважина, ка-
нализация-септик, хоз. построй-
ки, 5 соток земли в собственно-
сти, 2 млн. 380 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Ст.Разина, кирпичный новый дом 
2012г.п., 249м², комнаты изоли-
рованные, все новое, современ-
ный качественный ремонт, цен-
тральная вода и канализация, 8 
сот. земли в собственности, все 
удобства. Евро-ремонт. Слож-
ные двухуровневые потолки с 
подсветкой. Натяжные потолки 
с оригинальным рисунком. Те-
плый пол. Камин ручной рабо-
ты. Красивые люстры. По всему 
дому проведена меняющаяся 
неоновая подсветка. Полностью 
укомплектованная кухня: мебель 
+ бытовая техника. Прихожая и 
гардеробная оборудованы встро-
енной мебелью. Ванная комната 
полностью укомплектована всем 
необходимым. Гараж с автома-
тическими воротами на две ма-
шины. В шаговой доступности: 
остановки, школы, садики, мага-
зины, авто и ж/д вокзалы. Земля в 
собственности. Продажа связана 
с переездом. Торг уместен. 9 млн. 
руб., т. 8-927-505-88-82
Стройная ул., 2 этажа, 172кв.м., 
кирпичный, все удобства, з/у 6 
соток, гараж на 2 авто, жилая 
кухня, хорошее состояние, цена 
3млн.200тыс.рублей, содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33
ул.Баумана 3 дом со всеми удоб-
ствами, 4 комнаты. Тел.8-905-
334-31-71

Суздальская, (р-н «поле чудес»), 
новый кирпичный, утеплен и отде-
лан сайдингом, 2 уровня + подвал 
под всем домом, 240кв.м. кухня – 
25,9м², высота помещения 2,7м, 
удобства в доме, с/у раздельный, 
отопление: газ, котельная, совре-
менная отделка, 2 гаража, летняя 
кухня 11*6м, баня 6*4м, три сарая 
новых, 12 сот. земли, 6 млн. 200 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Тишанская, дом 4 комнаты, боль-
шая кухня, ванная, сан. узел, 
пластиковые окна, отделан сай-
дингом. Гараж, баня. Цена: 1 950 
000 рублей. Тел. 8-904-770-96-90, 
8-961-681-74-40 все фото на сай-
те kontaktm34.ru
Туристическая ул., дом кирпич-
ный 2 этажа, 214кв.м., з/у 12 со-
ток, гараж, теплицы, хозпострой-
ки, х/с, цена 3 млн., 700 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
ул.Кирова, 3 комнаты, кухня, вода 
и слив в доме, водонагреватель, 
отопление печь форсунка. Цена: 
950 000 рублей. Тел.  8-961-681-
74-40
ул.Ковыльная (Новостройка) в 
доме 4комнаты, кухня, сан.узел 
и котельная, обложен кирпичом, 
окна частично пластиковые, во 
дворе кухня, гараж, навес, зе-
мельный участок 5соток, про-
дается со всей мебелью и быто-
вой техникой цена 2мил рублей 
тел.8-937-714-50-04. Еще боль-
ше объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
ул.Комсомольская, кирпичный 
дом в районе рынка, 8 соток, сад 
тел.8-905-335-70-50
ул.Красноармейская, (район пол-
колледжа) дом 4 комнаты, кухня, 
удобства, городской водопровод, 
общая площадь 86кв.м., снаружи 
обложен кирпичом, окна частич-
но пластиковые, отопление на-
весной котёл и батареи, во дворе 
гараж теплица, сараи, участок 7 
соток цена 2мил.600 тыс. тел.8-
937-714-50-04. Фото смотрите на 
нашем сайте stanica34.ru
ул.Кузнечная, 2-х этажный кир-
пичный дом, на первом этаже го-
стиная, кухня, спальня, сан.узел, 
котельная, на втором уже, зал и 2 
спальни, окна пластиковые, ото-
пление новые радиаторы, дом 
очень, теплый, охранная сигнали-
зация, во дворе кирпичный сарай, 
баня, беседка, земли 4 сотки цена 
3 мил. 850 тыс. рублей. тел.8-937-
714-50-04. подробнее на сайте 
stanica34.ru
ул.Ленина жилой дом 3 комнаты, 
площадь 35кв.м., деревянный, 
мазаный шалёван шифером, во 
дворе летний душ, туалет, хоз.
постройки, отопление форсунка, 
свет, газ, высота потолков 2,4м., 
цена 700 тыс.руб торг. тел 8-961-
074-57-26
ул.Стройная, 2-х этажный кир-
пичный дом, на верху 4 спальни, 
кухня, гостиная, лоджия ,2 гара-
жа, жилая кухня, душ, сарай, з/ у 
6 соток навес, двор в брусчатке, 
розы, беседка цена 3мил.рублей 
тел.8-937-714-50-04. Еще боль-
ше объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
ул.Торговая 100кв.м., все удоб-
ства, водопровод, летняя кухня, 
гараж, 8сот.земли, рядом с рын-
ком, тел.8-960-876-83-53
ул.Чурюмова 15 (рядом с бывшей 
баней), 39кв.м 9 сот.земли, обло-
жен кирпичом, без удобств тел.8-
909-384-27-19
Уральская ул., дом 55кв.м., 
3 комнаты, кухня, форсунка, 
вода в доме, канализация, окна 
пвх, з/у 5,4 соток, гараж, цена 
1млн.250тыс.рублей, содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33
Фрунзе ул., новый дом в райо-
не рынка, 3 уровня 320кв.м., без 
внутренней отделки, з/у 10 соток, 
цена 3 млн. 700 тыс. рублей, Т. 
8-905-392-69-75

Уральская, деревянный, крыша - 
шифер, 3 комнаты, 59,2м², кухня-
12м², коридор, веранда, высота 
помещения 2,5 м, вода во дворе 
- скважина, форсунка, место для 
строительства гаража, сараи, 
летняя кухня, 6 сот. земли, 1 млн. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Уральская, кирпичный, 3 комн., 
86м², зал объединён с кухней, 
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
шифером, 2 комн., 40/26м², кухня 
- 6м², высота потолков 2,30м, ото-
пление: форсунка, вода – скважи-
на во дворе, сарай, погреб, вход 
отдельный, есть место для строи-
тельства гаража, 2 сот. земли, 420 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
½ доля дома, ул.Саратовская, 
(р-н 25 уч-к), полдома, деревян-
ный, отделан сайдингом, 2 комн., 
36,8м², кухня 3 м², вода в доме - 
скважина, удобства в доме, слив-
ная яма, высота потолков 2,2м, 
отопление: газ – котел, пласти-
ковые окна, хорошее состояние, 
сарай с погребом, отдельный 
вход, заезд для авто, 3 сот. земли, 
1 млн. 300 тыс. руб., торг, т. 8-904-
776-94-96
½ доля дома, ул.Шиферная, де-
ревянный, шалеван шифером, 
2 комн., кухня, высота потолков 
2,30м, отопление: форсунка, са-
рай, вход отдельный, 450 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
½ дома, ул.Вокзальная, (р-н 1-й 
уч.), деревянный, 1 комн., 14кв.м, 
кухня 7м², высота потолков 2,3м, 
отопление: газ - форсунка, вода: 
скважина в дворе, летняя кухня, 
место для строительства гаража 
3,5 сот. земли, отдельный вход, 
290 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82



НЕДВИЖИМОСТЬ www.newtime.su
No 27 (1579), вторник, 13 июля 2021 11

ОТДЕЛ РЕКЛАМЫ: г. Михайловка, ул. Республиканская, 35.  8 (84463) 4-48-90, 8-904-404-30-30

ЧАСТИ ДОМА 

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 10 

½ дома в р-не колхозного рынка 
с удобствами, ремонт, во дворе 
жилая кухня. Тел.8-904-406-24-97
½ дома, с удобствами, после ре-
монта. тел.8-927-501-57-03
½ дома, ул.Заречная д.37, 4 ком-
наты, кухня. Во дворе баня, са-
рай, летняя кухня, 750 тыс.руб. 
Тел.8-995-401-99-43
½ дома, ул.Колхозная, (р-н 25-й 
уч.), деревянный, отделан сай-
дингом, 2 комн., 30кв.м, кухня, 
высота потолков 2,50м, отопле-
ние: газ печь - форсунка, вода 
доме - скважина, санузел – во 
дворе, хорошее состояние, пла-
стиковые окна, вход отдельный, 3 
сот. земли, 750 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
½ дома, ул.Обороны, 52кв.м, 3 
сотки, центр, все удобства, ре-
монт, летняя кухня, гараж,. или 
обмен на квартиру. тел.8-904-409-
44-30
½ Совхозная, (р-н «Лесхоз»), 
полдома, кирпичный, 3 комнаты, 
55м², кухня 7м², высота потолков 
2,5м, санузел – в доме, централь-
ная вода, 3 сот. земли, 1 млн. 300 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
½ часть дома в районе колхоз-
ного рынка, 2 комнаты, кухня, ве-
ранда, участок 4 сот, отдельный 
вход, заезд под машину, кирпич-
ные хозпостройки, 580 тыс руб.Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-43-26
½ часть дома в районе Отрожек, 
вода в доме, отопление форсун-
ка, участок 3 сот, подходит под 
материнский капитал, 430 тыс 
руб. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-
410-43-26
½ часть дома по ул.П.Морозова, 
общ пл 83кв.м, 4 комнаты, с/у в 
доме, просторная крыша, гарде-
робная, большой подвал, гараж 2 
млн 500 тыс руб. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
½ часть дома ул. Кузнечная, 2 
ком., кухня, душ. Каб., туалет, но-
вая проводка, окна ПВХ, отделан 
полностью снаружи и частично 
внутри. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
89616720560
½ часть дома ул. Московская, 2 
ком., кухня, окна ПВХ, во дворе 
жил. Газ. Кухня. Цена 1млн. Тел 
89616720560
½ часть дома ул.Дзержинского 
2 ком., кухня, туалет, ванная, хо-
рошее состояние. Цена 750 тыс. 
руб. Тел. 89616720560
½ часть дома, 2 комнаты, кухня, 
с/у, пристройка, окна ПВХ частич-
но, 3,5 сотки. Цена 600тыс руб. 
Тел. 89616720560
½ часть дома, общ пл 60кв.м, 3 
комнаты, высокие потолки, уча-
сток 7 сот в собственности, удоб-
ства, много плодовых деревьев, 1 
млн 950 тыс руб. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
½ часть дома, Отрадное, в цен-
тре, 2 комнаты, кухня, туалет, 
ванная, пластиковые окна, хоро-
шее состояние. Цена: 800 тыс, 
хороший торг. Тел. 89616720560
1/2 доля дома, ул.Речная, (р-н 
«сахалин»), 40м², 2 комната + кух-
ня, вода: скважина, 3 сотки земли, 
вход с ул. Озерная, 350 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
2/3 дома, 167кв.м., все удобства в 
доме и во дворе, вода городская, 
колодец, гараж, загон под маши-
ну, скрытый навес во дворе, хоз.
постройки. тел.8-902-382-07-24

25-й участок, П. Морозова ул, ½ 
дома, 1,5 уровня, 9*12, вода, с/у 
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
сотки цена 450 тыс. рублей, рас-
смотрим материнский капитал 
тел. 8-937-714-50-04. Еще боль-
ше объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
Первомайская ул., 60кв.м., 3 ком-
наты, кухня, все удобства, АГВ, 
центральный водопровод, з/у 6 
соток в собственности, гараж, х/п, 
цена 1 млн. 550 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 8(84463)5-
23-23, 8-961-665-06-33
Песочная ул., часть дома все 
уд-ва, 73кв.м., 4 комнаты, кухня, 
АГВ, з/у 6 соток, баня, летняя 
кухня, цена 1 млн. 350 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33

Пионерский пер, ½ дома, 3 ком-
наты, санузел, котел, вода, боль-
шая прихожая, окна ПВХ, 2,5 
сотки земли, гараж, новый забор, 
отличное состояние. Заходи и 
живи. Тел.8-904-775-09-54; 8-904-
775-07-72
Пионерский, ½ часть дома, 3 
комнаты, кухня, с/у, котельная, 
просторная прихожая, окна ПВХ, 
3,5 сотки, гараж, новый забор, от-
личное состояние Цена 1млн 350 
тыс руб. Тел. 89616720560
Победителей ул., часть дома об-
ложен кирпичом, отдельный вход 
и въезд, 45кв.м., 2 изолирован-
ные комнаты, кухня, отопление 
АГВ, требуется ремонт, з/у 3 сот-
ки, цена 550 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su Т 8(84463)5-23-
23, 8-961-665-06-33
Победы ул, часть дома на ас-
фальтированной улице, отдель-
ный вход, въезд, 42кв.м.. 2 комна-
ты, кухня, новая пристройка, вода 
в доме, окна пвх, з/у 10 соток в 
собственности, х/п, цена 630 тыс. 
рублей, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 
8-961-665-06-33
полдома, пер.Туркменский, (1-й 
уч-к), хорошее состояние, кирпич-
ный, 3 комнаты, 54,7/35,1/8,6м², 
высота потолков 2,8м, пласти-
ковые окна, удобства в доме, 
отопление: газ - котел, вода - 
скважина, сливная яма, гараж, 
подсобные помещения, сарай, 4 
сот. земли, 1 млн. 400 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
полдома, ул.Комсомольская, вход 
отдельный, (р-н рынка), 2 уровня, 
нижний – кирпичный, верхний - 
деревянный, утеплен и отделан 
сайдингом, крыша новая: мета-
ло – черепица, 3 комн., (205,3) 
102/45,1кв.м, кухня 25м², цен-
тральный водопровод, удобства в 
доме, сливная яма, пластиковые 
окна, хорошее состояние, погреб, 
сарай, душ, 287/998м², сот. земли 
в собственности, 1 млн. 990 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
Полдома, ул.Свободы, (р-н 1-й 
уч.), деревянный, 2 комн., 39кв.м, 
высота потолков 2,50м, отопле-
ние: газ печь - форсунка, вода в 
доме - скважина, слив, туалет – 
во дворе, гараж, сарай, 3 сот. зем-
ли, отдельный вход, 780 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
Почтовый пер, ½ дома, 2 ком, 
кухня, удобства, гараж, Тел.8-904-
422-10-22
Продольный пер., 1/2 часть дома, 
вход отдельный, в доме 2 комна-
ты, кухня, отопление АОГВ, все 
удобства, туалет, ванна, вода 
холл/гор боллер., земли 6 сот., 
хоз.постройки, кирпичный га-
раж, состояние хорошее. Цена 
900тыс.рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru
Проселочная ул, д.3, ½ дома, 
комнаты большие, 70кв.м, с удоб-
ствами, земельный участок 6 со-
ток. Тел.8-903-467-47-66
Речная, 2 комн., кухня, слив, вода. 
Цена 400т.р. Тел. 89616720560
Рижский пер, 27, ½ дома с участ-
ком 3 сотки, гараж. Недорого. 
Тел.8-937-722-42-01
Совхозная ул., часть дома, от-
дельный вход, все удобства, 3 
изолированные комнаты, АГВ, 
центральный водопровод, з/у 3 
сотки, гараж, жилая кухня с газом, 
цена 1 млн. 100 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 8(84463)5-
23-23, 8-961-665-06-33

Свободы, 35кв.м., 2 комнаты. 
600000 рублей 89093891559
Срочно! ½ дома, 80кв.м, район 
рынка, все удобства, гараж, 3 
раздельные комнаты, кухня, АГВ, 
договорная цена. тел.8-904-775-
09-54
Срочно! Украинская ул, ½ дома, 
50кв.м, 3 комнаты, кухня, удоб-
ства, хороший ремонт, 4 сотки. 
цена 1млн.300тыс.руб. тел.8-961-
084-09-63
Торговая ул,64, ¼ часть дома, 
вход отдельный, комната и кухня, 
18 кв.м, газ форсунка, электриче-
ство, счетчик, без удобств, земля 
в общем пользовании. цена 210 
тыс.руб. тел.8-937-692-70-92
Украинская, 1/2, все условия, 3 
комнаты, кухня. 50кв.м, хороший 
ремонт. Цена:1млн.300тыс. руб. 
Тел. 8-937-53-184-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
ул.Дзержинского часть дома, 
50кв.м., отдельный вход, 2 боль-
шие комнаты, просторная кухня, 
отопление печь форсунка, все 
удобства, вода станция, газовый 
счетчик, во дворе кирпичный га-
раж, земельный участок 2 сотки 
цена 1 млн.80 тыс.торг тел 8-905-
339-43-82
ул.Королева ½ доля дома, 3 ком-
наты, кухня, удобства, отопление 
навесной котёл, новые батареи, 
отличное состояние, во дворе 
гараж, хоз. постройки, брусчат-
ка, красивый ухоженный участок 
цена 2 млн.200 тыс.торг тел 
8-905-339-43-82
Ульяновский, 37 кв.м., 2 комнаты, 
все счетчики. Т. 8-909-389-04-38
Часть дома ул.Дзержинского, 2 
комнаты, кухня, вода и слив в 
доме, водонагреватель, отопле-
ние печь форсунка. Цена: 1 050 
000 рублей. Тел. 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Часть дома ул.К.Цеткин, кухня, 2 
комнаты, высокие потолки, пла-
стиковые окна, вода холодная и 
горячая, отдельный вход, баня. 
Тел. 8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru
Часть дома ул.Ленина 40, 38кв.м., 
4 сотки, частичные условия в 
доме, вода в доме, х/с цена 
800000т.р., тел.8-927-534-75-70
Часть дома, ул.Гоголя, 3 комнаты, 
высокие потолки, без удобств, 
6 соток земли, заезд под авто, 
тел.8-904-422-10-22
часть дома, ул.Саратовская, (р-н 
25 уч-к), деревянный шалеван 
шифером с кирпичной пристрой-
кой 62м², 2 комнаты по 16 и 14м², 
кухня 14м², горячая и холодная 
вода, станция в доме, слив, счет-
чик газовый в доме, высокие по-
толки – 2,85м, 3 сот. земли, заезд 
под авто, 680 тыс. руб., торг, т. 
8-904-776-94-96
Чкалова ул, отдельный вход, 
42кв.м., 2 комнаты, кухня, уд-ва, 
центральный водопровод, фор-
сунка, з/у 3 сотки, хозпостройки, 
х/с, цена 980 тыс. рублей, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Чурюмова ул, 129, ½ дома, ком-
ната, кухня, 30кв.м, газ форсунка, 
холодная вода. Гараж, летняя 
кухня, земля. Требует ремонта. 
Цена 500тыс.руб, торг. Тел.8-904-
772-08-30

ЧАСТИ ДОМА

ПОКУПКА 
Выкуплю срочно, за наличный 
расчет 1/2 долю дома, часть 
дома, или полдома, в городе, 
можно без документов, т. 8-904-
776-94-96 
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«ЛЕЧИТЕСЬ, ТЕРПИТЕ,
И ВСЕ ПРОЙДЕТ»

Разбираем закон, который 
защитит должников от бан-
ков, куда обращаться, чтобы 
уберечь деньги от взыскания

В России приняли закон о защите 
минимального дохода должников. 
Об этом во время прямой линии 
объявил Владимир Путин, отвечая 
на вопрос жительницы Ярославля 
о том, что из ее мизерной зарплаты 
вычитают деньги за кредит.

 — Что касается кредитов, был 
принят закон, по которому, если до-
ходы человека остались на уровне 
прожиточного минимума, с него не 
могут снимать деньги. В том числе 
за кредиты, — рассказал президент. 
Мы узнали, когда и как будет рабо-
тать этот закон (и от каких долгов не 
избежать расплаты).

Что это за закон?
Законопроект внесли на рассмо-

трение в Госдуму в феврале 2021 
года. Депутаты предложили закре-
пить неприкосновенность минималь-
ного дохода у должников и внести 
соответствующие правки в статью 
446 Гражданского процессуального 
кодекса и ФЗ «Об исполнительном 

В Крыму 26-летняя бере-
менная женщина умерла от 
ковида после того, как ей 

неделю отказывали в госпи-
тализации. Ребенка спасти 

не удалось
9 июня Елизавета Бугай почув-

ствовала себя плохо: поднялась 
температура выше 38 °С, появи-
лись признаки простуды. Женщине, 
которая была на шестом месяце 
беременности, вызвали скорую. Но 
попасть в районную больницу оказа-
лось непросто.

— Приезжали медики, осматри-
вали, говорили: «пейте то-то и то-то, 
коронавируса у вас нет, симптома-
тики нет». Тест никто не предлагал. 
Нам даже рецептов никто не выпи-
сал, — рассказывает муж Елизаветы 
Дмитрий Бугай. — С 9 по 15 июня мы 
каждый день, а иногда и несколько 
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
т.д., общая площадь 76,8кв.м., в 
доме 3 комнаты, зал и 2 спальни, 
кухня 14кв.м., все удобства, туа-
лет, ванна, отопление АОГВ, зем-
ли 14 сот. в собственности, баня, 
гараж, хоз.постройки, 2 теплицы, 
огород, сад, покос. Показ в лю-
бое для вас время. Цена 700тыс.
рублей. Тел. 8-906-402-47-67; 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru
Большой х, дом. Т. 8-917-8423027
Глушица хут. Дом общ пл 60кв.м, 
3 комнаты, пластиковые окна, те-
плый пол, новая русская печь с 
лежанкой, участок 33 сот, хозпо-
стройки под КРС. 470 тыс руб. Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-43-26
Демочкин х, дом 90 кв.м, газ, с 
мебелью, инвентарем. Цена 750 
тыс.руб. Тел.8-904-419-17-73; 
8-961-060-30-09
Демочкин х, флигель, 2 комнаты, 
во дворе летняя кухня. Все во-
просы по тел.8-905-390-59-94
Добротный дом в с.Сидоры, общ 
пл 60кв.м, высокие потолки, ото-
пление АГВ, требует космети-
ческого ремонта, 650 тыс руб. Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-43-26
Дом в п. Отрадное (х. Староре-
ченский ) общ пл 48 кв.м, 2 ком-
наты, ванна, туалет, отопление 
форсунка, пластиковые окна 
,новая крыша ,пристройка ,моло-
дой сад ,состояние отличное. 630 
тыс.руб ,Т.8-995-410-43-26
Дом в пос.Отрадное общ пл 64 
кв.м, 4 комнаты, ванна, отопле-
ние форсунка, летняя кухня, га-
раж, участок 8 сот, 1 млн 400 тыс 
руб, Т. 8-905-393-49-00
Дом в с.Сидоры общ пл 80кв.м, 
обложен кирпичом, 4 комнаты, 
удобства в доме, большая кухня, 
пластиковые окна, участок 18 сот 
в собственности, хороший подъ-
езд к дому. 1 млн 750 тыс руб. Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-43-26
Дом новый, Кумылженский р-н, 
х.Косоключанский, 45,5м², 15 
соток земли, 500 тыс. руб., торг 
уместен, можно под материнский 
капитал, рассмотрим варианты, т. 
8-927-505-88-82
Дом п.Отрадное, хорошее состо-
яние 1 млн 450т.р. 8 960 883 48 04
Етеревская ст, дом, 100 кв.м, 50 
соток, баня, требует ремонта, 
цена 270 тыс. руб. Т. 8-961-684-
90-27
Интернат, однокомн квартира, 
хор.сост., с ремонтом. Цена 
470т.р. Тел. 89616720560
Карагичев х, дом, вода и газ в 
доме, слив, жилая кухня, хозпо-
стройки, рядом асфальт, школа, 
д/сад, цена 420тыс.руб. Тел.8-
902-093-37-80

М.Орешкин х, ул.Энергетиков 1, 
Дом кирпичный 265,7 кв.м. 1,5 
уровня, кровля шифер, 34 сотки в 
собственности. Все удобства, га-
раж, баня, хоз. постройки,2 сква-
жины, плодоносный сад. тел.8-
906-400-93-54
М.Орешкин х. флигель 40кв.м., 
2 комнаты, газ рядом, з/у 50 
соток,х/п, цена 130 тыс. рублей, 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
М.Орешкин, дом, шлакоблочный, 
2 скважины, в доме и на улице, 
газ, 55 кв.м, 24 сотки земли в 
собственности. Без посредников. 
Тел.8-961-673-81-20; 8-906-409-
42-12
Отрадное ½ дома обложен кир-
пичом, 3 комнаты, кухня, отопле-
ние АГВ, вода на улице, гараж, 
сад, земельный участок 10 соток 
цена 750тыс. рублей торг при ос-
мотре, рассмотрим материнский 
капитал, тел. 8-909-386-43-73. 
подробнее на сайте stanica34.ru
Отрадное Гагарина ул., дом 
60кв.м., 4 комн, кух, форсунка, 
вода в доме, з/у 12 соток, гараж, 
х/п, цена 1 млн 400 тыс. ру-
блей., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Отрадное, Первомайская ул, 
часть дома, 50кв.м., все уд-ва, 3 
комнаты, большая кухня, форсун-
ка, з/у 10 соток, х/п, цена 1 млн., 
100 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33
Отрадное, Советская ул, часть 
дома 60кв.м., 4 комн, кух, удоб-
ства, АГВ, з/у 11 сот в собствен-
ности, гараж, х/п, отличное состо-
яние, цена 1млн.550 тыс. рублей, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33
п.Отрадное, пер.Почтовый, Про-
дается дом в хорошем состоя-
нии. Дом расположен на асфаль-
тированной улице в центре. В 
доме 4 комнаты, большая кухня, 
большой сан. узел, новая про-
водка, гараж, навес, земли 17 сот. 
Состояние отличное. Цена 1млн. 
750 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
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
отопление печь форсунка, зе-
мельный участок 11 соток, новый 
забор из сайдинга, во дворе лет-
няя кухня из блоков, до реки Мед-
ведицы 300 метров, прекрасное 
место для отдыха и дачи, цена 
380 тыс. рублей, можно с исполь-
зованием материнского капитала, 
телефон . 8-909-386-43-73. под-
робнее на сайте stanica34.ru
ст. Етеревская, ул.Молодёжная, 
дом общая площадь 52кв.м., 3 
ком, кухня отопление АОГВ, вода 
в доме, душевая кабина, сливная 
яма, 6 сот в собственности. Цена 
450 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-62; 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru

Ст. Глазуновка, дом 3 комнаты, 
кухня, сан.узел, ванная, отопле-
ние АГВ, окна ПВХ. Цена: 550 000 
руб. Т. 8-961-681-74-40
Староселье, Поперечная ул., кир-
пичный дом 2 этажа, 337кв.м., газ, 
свет подключены, вода – скважи-
на, гараж, з/у 19 соток, цена 1 
млн. 300 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 8(84463)5-23-23, 8-961-
665-06-33
Староселье, Продорльная ул, 
кирпичный дом 62кв.м., з/у 10 
соток, гораж, цена 600 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Сухов 2, (Раковка), ул. Первомай-
ская д.14, добротный дом, х/с, 
центр. водопровод, газ, 29 соток, 
можно за материнский капитал. 
тел.8-906-451-11-42
Троицкий х, ½ дома, 60 кв м, газ, 
вода, ванна, канализация, хоз.по-
стройки, 21 сотка земли, цена до-
говорная, возможно под материн-
кий капитал. Тел.8-906-165-52-06
Троицкий х, пер.Школьный 1, 
52,8кв.м, АОГВ, свет, вода, счет-
чики, 14 соток земли, хозпострой-
ки. Т. 8-902-659-04-72; 8-904-436-
61-81
х.Большой, флигель 2 комнаты, 
отопление печь форсунка, вода 
в доме холодная и горячая, зе-
мельный участок 22 сотки, земли, 
рассмотрим материнский капитал 
цена 350 тыс.рублей тел.8-937-
714-50-04. Еще больше объявле-
ний на нашем сайте stanica34.ru
х.Веселый, ул.Садовая, дере-
вянный, 38м², 2 комнаты, кухня 
6м², высота потолков 2,30м, ото-
пление: печь, вода - скважина, 
удобства во дворе, 19 сот. земли 
в собственности, 80 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
х.Моховой ул.Пролетарская де-
ревянный мазаный, обложен кир-
пичом, 2 комнаты, 30кв.м., кухня 
9кв.м., есть место под сан.узел, 
свет, газ, во дворе скважина, хоз.
постройки, 20 соток земли в соб-
ственности цена 350 тыс. рублей 
тел.8-961-074-57-26
х.Орлы, 4 ком, кухня, пласт. 
Окна, хорошее состояние, 15 
сот.земли, 250тыс.руб., торг. Тел. 
89616720560
х.Отруба дом, 82 кв.м. светлые 
комнаты, скважина, котельная, 
газ, 20 соток земли, фото прила-
гается на авито, тел. 8-902-093-
32-83
х.Плотников-2, дом общей пло-
щадью 50,9 кв.м., 3 комнаты, кух-
ня, отопление котел, вода в доме, 
окна пластиковые, хорошее со-
стояние, частично с мебелью, зе-
мельный участок 13 соток, гараж, 
хоз.посторойки, новый забор из 
металлопрофиля, рассмотрим 
материнский капитал с доплатой 
цена 850тыс.рублей. тел.8-937-
714-50-04 Еще больше объявле-
ний на нашем сайте stanica34.ru
х.Раздоры, флигель 2 комнаты, 
кухня, отопление газовое печь 
форсунка, участок 10 соток, ря-
дом лес, река Медведица, озера, 
экологически чистое место вдали 
от городской суеты цена 250тыс. 
документы готовы к сделке один 
собственник тел.8-937-714-50-04 
Еще больше объявлений на на-
шем сайте stanica34.ru
х.Старореченский кирпичный 
дом 92,5кв.м., 4 изолированные 
комнаты, отопление АОГВ, вода 
станция, удобства, пластиковые 
окна, высота потолков 2,5м, 12 
соток земли в собственности, кир-
пичный гараж с погребом хоз. по-
стройки, можно под ипотеку мат. 
капитал, один собственник доку-
менты готовы, возможен обмен 
на общежитие квартирного типа в 
Михайловке цена 900 тыс. рублей 
тел.8-961-074-57-26
х.Троицкий дом 60кв.м.с мебе-
лью, 20 соток, баня, летняя кухня, 
вода, хоз.постройки, ванная, туа-
лет, тел.8-929-783-61-43

х.Субботин ул.Юрия Прищепно-
го жилой дом общей площадью 
45,5кв.м., 2 комнаты, кухня, ко-
ридор, отопление газовое печь 
форсунка, вода в доме душ,хоз. 
постройки, прекрасное место для 
дачи в дали от городской суеты 
- озера лес, река цена 400тыс. 
тел.8-937-714-50-04. Еще боль-
ше объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
х.Троецкий, Новоаннинский р-н, 
деревянный, 60м², 3 комнаты + 
кухня 12м², высота потолков 2,7м, 
отопление: гараж, 4 сарая, 9 сот. 
земли в собственности, 250 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

НЕДВИЖИМОСТЬ 
ОБЛАСТЬ

Букановская ст., дом, 60кв.м., 30 
соток, утепленный, цена 150тыс. 
руб. Тел.8-902-650-32-20
Доля собственности в 2 ком.
квартире, 13 кв.м, г.Старый Оскол 
Белгородской области продаю 
или меняю на жилье, можно ком-
мунальную квартиру в г. Михай-
ловке. тел. 8-904-755-22-85
Кумылженский р-н, х.Филин, 
ул.Луговая, 21. Дом с мебелью, 
газ, вода, санузел в доме. 25 со-
ток земли, баня, гараж, хоз.по-
стройки. Тел.8-937-725-55-38
Никитинский х, Кумылженский 
р-н, дом. Тел.8-905-397-47-78
Новоаннинский г, не дорого, ½ 
дома. Тел.8-904-779-78-84
Панфилов п, дом 50 кв.м, 4 
комнаты, окна ПВХ 9шт, теплая 
дверь, свет, газ, вода во дворе, 
счетчики, летняя кухня, новый 
забор, хозпостройки, 10 соток в 
собственности, 650 тыс.руб. или 
обмен на однокомнатную квар-
тиру или общежитие квартирного 
типа в г. Михайловка. Тел. 8-906-
410-79-02
Родионовский х, Кумылженский 
р-н, дом, 50 соток земли. Тел.8-
905-397-47-78
Серафимович г, флигель с под-
валом, кухня с газом, газ, вода, 
колодец 12м, цена договорная. 
Т.8-904-416-23-31
Скуришинская ст, Кумылженский 
р-н, дом, центр, асфальт, газ. Рас-
смотрим обмен. Тел.8-909-385-
50-68
Скуришинская ст, Кумылженский 
р-н. Флигель, общей площа-
дью 36,8 кв.м, жилая площадь 
20,6кв.м, центр, асфальт, газ. Рас-
смотрим обмен. Тел.8-909-385-
50-68
Слащевская ст, крепкий дом, хо-
роший ремонт, все удобства, 20 
сот. земли, рядом р.Хопер, в соб-
ственности, рядом поликлиника, 
цена 150 т. руб. торг уместен. Т.8-
927-069-17-15
Слащевская ст, Кумылженский 
р-н, ул.Центральная, д.25, кв.4. 
Недорого. Тел.8-937-722-42-01

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА

СРОЧНО!!! Земельный уча-
сток 17 соткок с недостроем 
х.Отруба, ул.Дачная, дом 3А. 
Времянка с печным отопле-
нием, 2 комнаты, 18,9 кв.м., 
фундамент под капиталь-
ный дом, 9*10. Летняя кухня 
с баней, летний душ, хоз.
постройки. Цена 500000т.р., 
ТОРГ. тел.8-921-651-18-54

Б.Глушица х, флигель с земель-
ным участком, удобное место 
под пасеку и отдых. Под материн-
ский капитал В собственности. 
Тел.8(84463)2-06-26; 8-905-063-
14-40
Гоголя, земельный участок под 
строительство коммерческой не-
движимости свободного назначе-
ния, 6 сот. земли, все коммуника-
ции, 1 млн. 500 тыс. руб. торг, т. 
8-927-505-88-82
Дача в х. Стойловский, ул. Степ-
ная, 12 соток, дом 60 кв.м, сад, 
150 тыс.руб. тел.8-961-666-08-82

Дача в п.Гуровка, в живописном 
месте, 10,5 соток земли в соб-
ственности. Дом, гараж, свет, 
вода, торг уместен. тел.8-902-
364-66-54
Дача, ухожена, хорошее место 
для отдыха, недорого. Тел.8-937-
729-29-65, 8-937-730-58-90
Земельный участок, ул. Лазоре-
вая, (р-н «Катасоновская гора»), 
10 сот. земли в собственности, 
все коммуникации рядом, 90 тыс. 
руб. т. 8-927-505-88-82
Народная ул., 9 соток, газ, свет, ц/
вода, цена 700 тыс. рублей, www.
Золотой – ключ.su Т 8(84463)5-
23-23, 8-961-665-06-33
Недострой на Катасоновской 
горе, цоколь и часть коробки (1м. 
от цоколя), земля в аренде, или 
меняю, варианты, 230 тыс.руб. 
Т.8-904-776-98-90
Неоконченный строительством 
жилой дом, ул. Михайловская, 
(р-н за объездной дороги), пло-
щадь застройки 168,9 м², степень 
готовности - 11%, 14 сот. земли, 
250 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82
Неоконченный строительством 
жилой дом, ул.Вяземская, (р-н 
«лесхоза»), фундамент 12х10м, 
степень готовности - 11%, гараж 
из блока 15х5м, 10 сот. земли 
в собственности, центральный 
водопровод по улице, газ рядом, 
электричество рядом, докумен-
ты готовы, 450 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Неоконченный строительством 
жилой дом, ул.Пригородная, (р-н 
Котосоновская гора), фундамент 
10х10м, степень готовности - 
11%, 10 сот. земли, 70 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Отруба х, недостроенный дом, 
11х12м, гараж, хоз, скважина, газ, 
овощехранилище 4х5м, 74 сотки. 
Тел.8-909-384-32-33
Покровская ул.,28, цемзаводской 
поселок, 10 сот. в собственности. 
Цена 130 тыс. рублей, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., продаётся уча-
сток для размещения админи-
стративных зданий площадь 
1500кв.м., на участке зареги-
стрировано административное 
здание 7кв.м. площадь 1500кв.м. 
Цена 5млн. рублей торг 8-961-
665-32-62
Себрово, недострой, 12 соток 
земли, цоколь 9х10м, жилая кух-
ня, 55 кв.м, свет, газ. Тел.8-904-
405-66-76
Староселье с., Михайловская 
ул., 8, 15 соток в собственности, 
цена 180 тыс. рублей, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Тверская ул.,23, Цемзаводской 
поселок, 10 соток, фундамент 
17*13,5м., все коммуникации по 
улице, цена 380 тыс. рублей, Т 
8(84463)5-23-23, 8-961-665-06-33
Ул.Котовского, в центре, 6 соток, 
район призыва, ближе к Оборо-
не. Цена: 1 200 000 рублей. Тел. 
8-961-681-74-40
ул.Славянская 28 земельный 
участок площадь 1009кв.м. в 
собственности цена 130 тыс.руб 
тел.8-937-714-50-04
Ул.Чурюмова, газ, вода на 
участке. Цена 200т.р., можно 2 
участка, цена 600тыс.руб. Тел. 
89616720560
Участок 45 сот в собственности, 
большой гараж, новые хозпо-
стройки из блоков, свет, вода, 1 
млн 100 тыс руб. 8-995-410-43-26
Участок, ул.Слободская, 12, 9,5 
соток, все коммуникации рядом, 
цена 80 тыс.руб. тел.8-937-555-
49-27
Царицынская ул., продаётся зе-
мельный участок с фундамен-
том 12Х12 (зарегистрированный) 
площадь 1000кв.м., земельный 
участок долгосрочная аренда. 
Цена 150 тыс. рублей,  торг тел: 
8-961-665-32-62
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УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 14 

Чурюмова ул, 6 сот, на участке 
свет, вода, газ, рядом централь-
ный водопровод. 750 тыс руб Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-43-26

Шоссейная, (р-н поселок «Це-
ментников»), фундамент 10х10м, 
готовностью 11%, 6 сот. земли, 
коммуникации 10м, 250 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

АРЕНДА 
НЕДВИЖИМОСТИ

АРЕНДА НА 
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК

СДАЮ 
Сдаётся 1 ком.кв на длительный 
срок по ул.Поперечная,16 5/2.Для 
семейных без животных тел.8-
927-517-90-43
Сдается 1 комн.кв., 1 этаж, ре-
монт, мебель, бытовая техника, 
на длительный срок, тел.8-903-
370-39-57
Сдается 1 комн.кв., 36кв.м., кос.
ремонт, частично с мебелью, 2 
этаж, район пруда. тел.8-903-376-
90-35
Сдается 1-комн. квартира на 
длительный срок, 5 этаж, 24кв.м 
Цена 5500 руб.+ свет, вода по 
счетчику. Тел.8-927-534-77-98, 
8-937-552-07-26
Сдается 2 комн.кв. ул.Коммуны, с 
мебелью, 2 этаж, тел.8-903-373-
02-75
Сдается 2 комн.кв. ул.Обороны 
67А, тел.8-902-095-03-54
Сдается 2 комн.кв., ул.Коммуны, 
1 этаж, с мебелью, техника, для 
одиноких, проживание с хозяйкой 
тел.8-937-701-95-40
Сдается 2х комн. квартира 
ул.Поперечная. евро ремонт с 
мебелью и бытовой техникой 
тел.8-909-377-69-10, 8-905-392-
26-61
Сдается комната в коммуналь-
ном общежитии. Т. 8-905-061-
47-48

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Гаражи + помещение свободно-
го назначения, ул.Торговая (р-н 
колхозного рынка), на земельном 
участке 6 соток, цена договорная, 
т. 8-927-505-88-82

Пекарня + магазин (помещение 
свободного типа), ул.Корельская 
(р-н объездной), 150м², капиталь-
ное сооружение + оборудование, 
центральный водопровод, сеп-
тик, отопление, электричество до 
100квт/ч, подвал + мансарда, з/у 
170м², в собственности, 2 млн. 
200 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

Сдается в аренду помеще-
ние по ул. 2-я Краснознамен-
ская 20/6 тел.8-904-410-71-26

ЛЕГКОВЫЕ А/М

ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ 
АВТО

ПРОДАЖА
ВАЗ 2101, 1983г., на ходу, цена 
25000т.р., тел.8-961-684-90-27

ВАЗ 21043 1997 г.в., 2-а хозяина, 
5 ступчатая коробка передач, 
цена 25000 руб. Торг. тел. 8-909-
393-35-83
ВАЗ 2106, 1999 г.в, цена 35 тыс.
руб. тел.8-937-092-21-16
ВАЗ 2107, 2004г., на ходу цена.33
000т.р.тел.8-961-684-90-27
ВАЗ 2107, 2005г., х/с, цена 
40000т.р., тел.8-991-421-75-51, 
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